
 

 

ZARZĄDZENIE NR 198/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zakazu korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych i boisk sportowych zlokalizowanych 

na terenie miasta i gminy Wysoka 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 w zw. z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli, w związku ze stanem zagrożenia wywołanym zakażeniami 

wirusem SARS-CoV-2, od dnia 31 marca 2020 r. do odwołania, wprowadza się zakaz korzystania z placów 

zabaw, siłowni plenerowych i boisk sportowych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Wysoka. 

§ 2. Naruszenie zakazu określonego w §1 podlega karze grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach 

określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Wysokiej, a także na tablicy ogłoszeń 

znajdującej się przed budynkiem Urzędu przy Placu Powstańców Wielkopolskich 20/21 w Wysokiej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds obrony cywilnej, spraw wojskowych, 

zarządzania kryzysowego, spraw obronnych, p.poż, kultury i sportu Urzędu Miasta i Gminy w Wysokiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2020 roku. 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

(-) Artur Kłysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 3082


		2020-04-01T13:07:19+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




